Atenciosamente.

TAIII9P  I DOS SANTOS CORREA
DIRETORA DE PLANEJAMENTO

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Oficio n°. 134/2021 — DEPLAN

Paraguaçu Paulista-SP, 30 de Novembro de 2021.

Ao'
Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Paraguaçu Paulista

Assunto: Encaminha a Prestação de Contas Bimestral Santa Casa.

Prezado Senhor

Encaminhamos anexa a prestação de contas referente ao 40  Bimestre 2021

conforme documentação relacionada abaixo:

• Demostrativo Integral Repasses Municipais 5° Bimestre 2021;
• Nota de Empenho, liquidação e comprovante de pagamento.

Certos da atenção, apresentamos nossos protestos de estima e
consideração.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista — CNPJ n°44.547.305/0001-93 _
Pago Municipal "Prefeito Carlos Arruda Garms"

Av. Siqueira Campos, n° 1436— Praga Jornalista Mário Pacheco — CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100 —  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estancia Turística de Paraguaçu Paulista — SP

50 Bimestre 2021

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

DEMONSTRATIVO INTEGRAL REPASSES MUNICIPAIS '

CRGA0 CONCESSOR PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA
TIPO DE CONCESSÃO:" SERVIÇOS/ SUBVENÇÓES 	 ,

OBJETO DO CONVÊNIO MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS mÉDIgos HOSPITALARES

PERÍODO 5° BIMESTRE 2021

ENTIDADE
BENEFICIADA: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PARAGUAÇU PAULISTA

CNPJ 53.638.649/0001-07 	 _
ENDEREÇO E CEP: RUA CARAMURU, N° 568 — CENTRO — 19700-023 	 --

DEMONSTRATIVO DOS REPASSE pOBLIcos
ORIGEM DOS RECURSOS DATA

VALORES REPASSADOS

R$
MUNICIPAL (FONTE 01) 14/09/21 20.250,00
MUNICIPAL (FONTE 01) 20/09/21 185.971,92
MUNICIPAL (FONTE 01) 24/09/21 162.336,34
MUNICIPAL (FONTE 01) 14/10/21 20.250;00
MUNICIPAL (FONTE 01) 14/10/21 2.577,00
MUNICIPAL (FONTE 01) 15/10/21 39.000,00
MUNICIPAL (FONTE 01) 21/10/21 69.385,50

. MUNICIPAL (FONTE 01) 	- 27/10/21 • 176.937,93
MUNICIPAL (FONTE 01) 27/10/21 202.699,44
TOTAL REPASSE MESES DE '

SETEMBRO E OUTUBRO DE 2021 879.408 i3 ,

O signatário na qualidade de representante da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, demonstra abaixo
os empenhos comprobat6rios dos valores repassados no 50  bimestre de 2021.

ENTIDADE BENEFICIADA: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PARAGUAÇU PAULISTA

PATA DE PAGAMENTO ' tf;  EMPENHO ..DESCRIÇÃO IVAI-OR
PAGO

VALOR .A
PAGAR

14/09/21 	i

,

1034/8

Ref.  Termo de Convênio 01/2020 — Custeio da Unidade de Terapia
Intensive  (UTI) no âmbito  Pro  Santa Casa II, conforme solicitação
- 	n° 10/2021. — Referente: AGOSTO/2021. Conforme M.I. n°

580/2021 	. 	.

' 	2 	5 	0 112 0  ' 0

20/09/21
•

_ 	i

1178/8

Ref.  Termo Aditivo 066/2020 do Convênio 02/2019— Custeio 	•
Manutenção da Prestação de serviços de Pronto Atendimento em

Paraguaçu — Lei 3.281 de 17/09/19. Conforme solicitação n°
11/2021 — Referente AGOSTO/21 	Confdrme M.I. 649/2021.

185.971,92

24/09/21 	_
I

1177/8
-

,  Ref.  Termo Aditivo 065/2020 do Convênio 01/2019 -- Custeio
Manutenção da Prestação de Serviços de Disponibilidade Médica
Especializada em Paraguaçu - Lei 3.280 de 17/09/2019, conforme-

solicitação n° 12/2021 — Referente AGOSTO/ 2021 — Conforme
' 	M.I. 650/2021.

162.336,34

14%10/21
'

1634/9

Ref.  Termo de Convênio 01/2020 — Custeio da Unidade de
Terapia Intensiva (UTI) no âmbito Oro Santa Casa II,

conforme solicita0o n° 10/2021 — Referente
SETEMBRO/2021. Conforme M.I. n° 667/2021

, 20.250,00

14/10/21 9637/1

Ref.  PP 76/2020 - Exames  Medicos  Especializados -  Cod.
. • 	AUDESP -2020000000240 - Ata de Registro  de Preços n°
- 155/2020; Solicitação n°3343/2021 - Departamentoadde. . de S.

' 	Conforme  NF  8805.

2.577,00

\ -

f

15/10/21 10356/1

Ref.  Termo Aditivo n° 042/2021 do Termo de Convenio n° 02/2021
--- Custeio e Manutencao de Leitos de Glinica medica, para  id

Enfrentamento da COVID-19, conforme Lei Municipal n° 3.385 de
22/06/2021. Conforme M.I. 672/21.

39.000,00

21/10/21' ' 9637/2

Ref.  PP 76/2020 - Exames  Medicos  Especializados -  Cod.
AUDESP 2020000000240 - Ata de Registro de Pregos n° 	.

155/2020; Solicitação 3343/2021 - Departamento de Saúde.
Conforme  NF  8820 	 •‘

,

69.385,50 -

27/10/21 10674/1
. 	- 	.

Termo Aditivo 043/2021 do Convenio n°01/2019 - Custeio
Manutenção da Prestação de Serviços de Disponibilidade Médica
Especializada em Paraguaçu -. Lei 3.280 de 17/09/19. Referente

• Setembro/21 - Conf M.I. 738/21.

17.937 93
''' 	'

Pagina 1

Paraguaçu Pa lista, 30 de Novembro de 2021.

rtro--.-f/t7—
Tatiane de Oliv ira C. Mend6nga

Responsável pela Prestação de Contas

5° Bimestre 2021
• i

27/10/21 10675/1

Termo Aditivo 044/2021 do Convenio n°02/2019 -Custeio
Manutenção da Prestação de Serviços de Pronto Atendimento em
Paraguaçu - Lei 3.281 de 17/09/21. Referente Setembro/21 — Conf

M.I. 739/21.

202.69944 /
•

TOTAL DE PAGAMENTOS REALIZADOS NO 5° BIMESTRE 2021 879.408,13
TOTAL A PAGAR 0,00

Pagina 2

	Page 1
	Page 2
	Page 3